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Pfiloha ¢ 1 Cenik transportnich prostredku

Cenik KLARO, spol. s r.o.

Pol.

Nazev polozek

Specifikace

mnozstvi

cena za jednotku
bez DPH

celkem bez DPH

celkem s DPH

Infuzni stojan nerezovy

Vyska nastavitelnd min. 120 - 210 cm

30

1318 K&

39 540 K&

47 843 K&

celonerezovy

min. 4 hacky (nosnost hacku min. do 4kg)

nastavitelna vyska kfizového drzaku

5 - 6 x oto€né kolo z toho dvé brzdéna

Nosnost stojanu max. 18 kg

Mobilni zasténa - trojdilna (paravan)

Rozméry cca: 220 x 55 x 180 cm - 3 x 70 cm

20

4 865 K¢

97 300 K&

117 733 K&

konstrukce stojanu: ocel, povrchova uprava: chrom

vyplii: omyvatelny a odnimatelny PVC materidl, barva bila

9x oto¢na kola s brzdou

Mobilni zasténa - dvojdilna (paravan)

Rozméry cca: 150 x 55 x 180 cm -2 x 70 cm

10

3 500 K&

35 000 K&

42 350 K&

konstrukce stojanu: ocel, povrchova Uprava: chrom

vyplii: omyvatelny a odnimatelny PVC material, barva bila

6x otocna kola, s brzdou

Nerezové plato - 2 plata

Rozméry cca: 80 x 65 x 90 cm

10

4 238 K&

42 380 K&

51280 K&

celonerezové provedeni konstrukce voziku

plata a madla - celonerezova

antirezonan¢ni vyztuha

2x samonosné plato s prolisem cca 1,2 cm, nosnost jednoho plata: cca 50 kg

4x oto€na kola, min. 2 x kole€ko s brzdou

Celkova nosnost voziku: cca 100 kg

Nerezové plato - 3 plata

Rozméry cca: 80 x 65 x 110 cm

10

5620 K&

56 200 K&

68 002 K&

celonerezové provedeni konstrukce voziku

plata a madla - celonerezova

Odbor centralniho nakupu
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antirezonan¢ni vyztuha

2x samonosné plato s prolisem cca 1,2 cm, nosnost jednoho plata: cca 50 kg

4x oto€na kola, min. 2 x kole¢ko s brzdou

Celkova nosnost voziku: cca 150 kg

6. |Instrumentacéni vozik

rozméry: cca 50 x 65 x nastavitelnost vysky 65 - 100 cm

10

3114 K&

31 140 K&

37 679 K&

vnitfni rozméry plata: cca 60 x 40 cm

konstrukce voziku véetné plata z nerezové oceli

plato s jemnym prolisem

rovnomeérné zatizeni plata: cca 10 kg

ruéni zdvih

4 x oto€na kola, 2x kole¢ko s brzdou

7. |Jidelni stolek k lGzku

rozmér pracovni desky: cca 40 x 70

10

1608 K¢

16 080 K¢

19 457 K&

plynule nastavitelna vyska stolku cca 70 - 105 cm

konstrukce voziku: ocel

povrchova Uprava: praskova barva

deska: plastova, nebo nerez s prolisem

4 x oto€na kola, 2 kole¢ka s brzdou

celkova nosnost plata: cca 10 kg

8. |Zdravotnicky vozik

rozméry cca: Sifka 75 cm, hloubka 55 cm, vySka 105 cm

10

15 536 K&

155 360 K&

187 986 K¢

pracovni deska z nerezové oceli s prolisem cca 12 mm, zaoblené rohy

nosnost pracovni desky cca 20 kg

madla zasuvek z oceli, povrch praskova barva

4 x zasuvka v prvedeni ocel, 2 x vySka cca 10-12cm, 2 x vySka cca 20 - 22 cm,
nosnost zasuvky 20 kg, teleskopicky kuli¢kovy plnovysuv, centralni zamykani
zasuvek

min. 9 x vyklopny plastovy box, drzak rukavic, drzak kontejneru na jehly,
plastovy koS + kapsa na dokumenty

4 x oto€na kola, 2 kole€ka s brzdou

Celkova nosnost voziku cca 150 kg

9. |Uklidovy vozik - 2 x védro + mop s tyéi

rozmeéry cca: vySka 80 x Sitka 40 x délka 80 cm

3 169 K&

15 845 K¢

19 172 K&

2 x védro cca 15l s odkalovaci mfizkou; 1 x Zzdima¢ mopu

4 x oto¢na kola

1 x Mop komplet s tyCi - bezdotykovée vytirani

Celkova nosnost voziku cca 9 kg

10. |Uklidovy vozik - 1 x védro + mop s ty¢i

rozmeéry cca: vySka 80 x Sitka 40 x délka 50 cm

2631 K¢

13 155 K&

15 918 K&

1 x védro cca 15l s odkalovaci mfizkou; 1 x zdima¢ mopu

Odbor centralniho nakupu
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4 x oto€na kola

1 x Mop komplet s ty&i - bezdotykové vytirani

Celkova nosnost voziku cca 6 kg

11. |Vozik na pradlo - 1 x drzak vaku

rozméry cca: 55 x 50 x 100 cm

10

1750 K& 17 500 K& 21175 K&

konstrukce voziku: ocel, povrchova Uprava chrom

1 x drzék vaku objem 120l

2 x oto€na kola + 2 x brzdéna kola

celkova nosnost voziku: cca 30 kg

12. |Vozik na pradlo - 2 x drzak vaku

rozméry cca: 50 x 100 x 100 cm

10

2 898 K¢ 28 980 K& 35 066 K¢

konstrukce voziku: ocel, povrchova uprava chrom

2 x drzék vaku objem 120l

2 x oto€na kola + 2 x brzdéna kola

celkova nosnost voziku: cca 30 kg

13. |Vozik na pradlo - plato + drzak vaku

rozmeéry cca: 90 x 60 x 120 cm

10

4 028 K& 40 280 K¢ 48 739 K&

konstrukce voziku: ocel

povrchova Uprava: praskova barva

plata s prolisem - 4 x

4x oto€na kola, min. 2 x kole¢ko s brzdou

Celkova nosnost voziku: cca 120 kg

| Celkova &astka

588 760 K& 712 400 K& |

Odbor centralniho nakupu
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